CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 84/2017

Solicitação  de  informações  sobre
horas extras na Secretaria de Saúde
do Município de Toledo.

Senhor Presidente,

Os Parlamentares que este subscrevem, nos termos do inciso IX do
artigo 157 do Regimento Interno,

REQUEREM

à Vossa Excelência,  que seja enviado ofício  ao Chefe do Executivo
Municipal, solicitando que envie a esta Casa de Leis informações contendo relatório
de  horas  extras  realizadas  pelos  Servidores  da  Secretaria  Municipal  de  Saúde
referente aos meses de janeiro a abril e 2017, identificando nome do (a) Servidor (a),
quantidade total de horas extras realizadas nos referidos meses e valor total pago
em horas extras a cada Servidor (a).

SALA DAS SESSÕES, 17 de maio de 2017.

LEOCLIDES BISOGNIN CORAZZA NETO ANTONIO ZÓIO

ADEMAR DORFSCHMIDT MARLI DO ESPORTE MARLY ZANETE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 4FEA7FB0BB697BC39E2252FC55348D17 CODIGO DO DOCUMENTO: 016032
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 084/2017
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt, Ver. Antonio Zóio, Ver. Corazza Neto, Ver. Leoclides Bisognin, Ver.ª Marli do Esporte e Ver.ª Marly Zanete